

| COTAÇÃO | | | | | | | |
|---------|--------|-------|--|-----|--------|--------------------|----------|
| Item | Código | Banco | Descrição | Und | Quant. | Valor Unit com BDI | Total |
| 4 | | | FECHAMENTO EM ESTRUTURA METALICA ,VIDROS E COBERTURA | | | | |
| 4.1 | | | RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DE PAREDE METALICA E VIDRO TEMPERADO - INCLUSO RECOMPOSIÇÃO DE BRISES, VEDAÇÃO COM SILICONE E ACESSORIOS | M2 | 16,00 | 58,12 | 929,92 |
| 4.2 | | | PAREDE EM ESTRUTURA METALICA COMPOSTA POR PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR E=10MM, PARTES FIXAS VIDRO TEMPERADO INCOLOR E=10MM, BRISES, INCLUSO PERFIS PARA FIXAÇÃO E VEDAÇÃO.TODOS OS PERFIS METALICOS E CHAPAS PINTADAS EM ESMALTE SINTETICO. SEGUIR ESPECIFICAÇÕES EM PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO | M2 | 20,00 | 309,50 | 6.190,00 |
| 4.3 | | | COBERTURA COM TELHAMENTO COM TELHA DE ZINCO TIPO SANDUICHE COM PU , COM ABAMENTO INFERIOR COM PINTURA ELETROSTATICA NA COR BRANCA, CALHA CORTE 90CM E FECHAMENTO LATERAL H40CM COM CHAPA GALVANIZADA #18 (PINTADAS EM ESMALTE SINTETICO) - SEGUIR ESPECIFICAÇÕES EM PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO | M2 | 25,00 | 220,00 | 5.500,00 |
| 4.4 | | | PERGOLADO METALICO ESPAÇAMENTO 1X1M, TUBO 4X6CM COBERTO COM VIDRO COMUM LAMINADO 4+4 INCLUSO TRÊS PÉ DIREITO C/ QUADRO TUBO METALON 4X4 E TUBOS NA HORIZONTAL 4X2. TODOS OS PERFIS METALICOS PINTADOS EM ESMALTE SINTETICO. SEGUIR ESPECIFICAÇÕES EM PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO | M2 | 20,00 | 345,00 | 6.900,00 |

OBS: FOI ADOTADO O MENOR VALOR ENTRE A MÉDIA E O VALOR MEDIO ENTRE AS COTAÇÕES

Total Geral

R\$ 19.519,92



METALÚRGICA ANTUNES

Estruturas Metálicas, Portas, Vidros, Portões Eletrônicos, Coberturas de Casas, Grades de Vários Modelos (Catálogo Computadorizado)
Avenida dos Pioneiros, 198 - Ubiratã - Paraná - Cel. TIM: (44) 9721-4605 - Fixo: (44) 3543-3485

PEDIDO/ORÇAMENTO Nº 388

Data: 06/09/2017
Nome: Prefeitura
Endereço: _____
Cidade: _____ Estado: _____
CNPJ/MF/IRG: _____ Inscr. Est./CPF: _____

| QUANT. | DISCRIMINAÇÃO | P. UNIT. | TOTAL |
|------------------|---|------------------|------------------|
| 01 | Remoção e recolocação de parede metálica incluindo remoção e manutenção de brises metálicos | 16m ² | 930,00 |
| 20m ² | estrutura metálica e fechamento em vidro temperado para cobrir espaço de 20m ² incluindo brises e acessórios | | 6190,00 |
| 25m ² | telhamento e pintura eletrostática incluindo calha no corte X 18 corte 90cm comprimento de 16m | | 5500,00 |
| 20m ² | Pergolado metálico com tubo laminado 4x4 | | 6900,00 |
| TOTAL R\$ | | | 18.000,00 |

Cond. de Pagto: _____

ENTRADA R\$ _____
WENC. / / R\$ _____

OBS.: Este Pedido não poderá ser cancelado porque se trata de Material sob medida. Após o vencido, será cobrado juros Bancários.

Assinatura _____
Gráfica Berti - Fone (44) 8043-2225



METALURGICA Santa Luzia

SERVIÇOS METÁLICOS
Avenida João Medeiros, 647 - Ubiratã - Paraná

Fones: (44) 3543-1988 / (44) 9981-3613

ORÇAMENTO
Nº 000260
Data: / /

CLIENTE: Prefeitura M. Ubiratã - Quiosque
ENDEREÇO: _____ CEP: _____
FONE: _____ CIDADE/EST.: _____

| QUANT. | DISCRIMINAÇÃO | VALOR |
|------------------|---|-----------------|
| 16m ² | Retirada de parede metálica e vidro temperado e recolocação | 850,00 |
| 20m ² | parede de estrutura metálica e porta de correr em vidro temperado | 7000,00 |
| 25m ² | telhamento com telha sanduiche e/ou pintura eletrostática | 5300,00 |
| 20m ² | Pergolado metálico e vidro comum laminado 4x4 conforme projeto | 6900,00 |
| TOTAL | | 20000,00 |

Agradecemos a Preferência

Engenharia - Eduardo

De: "Ubitoldos toldos e luminosos" <toldos-luminosos@hotmail.com>
Data: quarta-feira, 13 de setembro de 2017 08:24
Para: "Engenharia - Eduardo" <engenharia@ubirata.pr.gov.br>
Assunto: Re: 1
UBITOLDOS TOLDOS E LUMINOSOS

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ

01 RETIRA E INSTALAÇÃO MEDINDO 16M2 DE PAREDE METALICA VALOR - R\$ 80.00 REAIS O METRO QUADRADO

02 PAREDE E COBERTURA DE QUIOSQUE , VALOR DE METRO QUADRADO, INCLUINDO TODOS OS ACABAMENTOS R\$ 250.00 M2

PERGOLADO METALICO COM PE DIREITO MEDINDO 20 M2 VALOR R\$ 450.00 VIDRO TEMPERADO
VALOR DO OBRAMENTO

PREÇO-----R\$ 21.530.00

PREÇO VALIDO 20 DIAS

VALDEMAR B. DOS SANTOS
VENDEDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ
CLIENTE